
Journal FAÇADE 2022 – Oui, nous aimerions y participer!
Nous désirons des informations supplémentaires, veuillez nous contacter
Nous commandons l’annonce suivante (indication avec un croix, svp)

Prix par numéro 1× 3 × (7,5% rabais) 4 × (10% rabais) hoch quer

1/1 page 4000.– 3700.– 3600.–

1/2 page 2390.– 2210.– 2151.–

1/4 page 1410.– 1305.– 1269.–

1/8 page 720.– 666.– 648.–

Entreprise

Adresse 

NPA/Lieu 

Téléphone		 E-Mail

Personne à contacter 

Date Signature

Placement dans	
le numéros suivant	

01/2022 édition 07.01.2022 
02/2022 édition 08.04.2022 
03/2022 édition 08.07.2022 
04/2022 édition 09.10.2022 
dans tous les numéros 2022

Éditeurs et rédacteurs

Centrale Suisse Fenêtres et Façades
Ringstrasse 16, 4600 Olten
fassade@szff.ch ou tél 062 287 40 00

De légères déviations peuvent encore se produire

Offre
s spéciales 30e anniversaire pour le

s réservations multip
les - c

ontactez-nous !


	1-1: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off

	1-2: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off

	1-4: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off

	1-5: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off

	Wir wünschen weitere Informationen nehmen Sie mit uns Kontakt auf: Off
	Wir erteilen Ihnen folgenden Inserateauftrag Zutreffendes bitte ankreuzen: Off
	Ausgabe 01: Off
	Ausgabe 02: Off
	Ausgabe 03: Off
	Ausgabe alle: Off
	Firma-franz: 
	Strasse-franz: 
	PLZOrt-franz: 
	Telefon-Franz: 
	EMail-Franz: 
	Kontaktperson-Franz: 
	Datum-Franz: 
	Unterschrift-Franz: 


